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Området utenfor klubbhuset 
til Fredrikstad MC Club

Fra klubbmøtet der FMCC tok avgjørelsen om å arrangere Norgestreff 
i 2010. Formann i klubben, Fred Hansen (t.v.) ledet møtet. 

FMCC er en dreven konsertarrangør. 
Her er Jørn Lande i aksjon

Det hadde ikke vært arrangert Norgestreff sør på 
Østlandet siden Grenland MC hadde sitt i Seljord 
i 1997. Sentralstyret hadde derfor et ønske om å 
spørre en arrangørklubb i dette området. Valget falt 
på Fredrikstad MC. 

God trening i å arrangere
- Det var litt spesielt å bli oppfordret til å søke om 
Norgestreffet i 2010, men vi i Fredrikstad MC har jo 
etter hvert fått en ganske grei trening i å arrangere 
treff, konserter og mye annet. I de siste årene har det 
riktignok blitt mer og mer konsertorientert og mindre 
MC. Men MC-folket utgjør alltid stammen i alle våre 
åpne arrangementer, sier Fred Hansen, leder i FMCC 
de siste 15 årene, til MC-bladet.

Fredrikstad MC Club ble stiftet allerede i 1975 og 
har i overkant av 25 aktive medlemmer. FMCC har eget 
klubbhus på Øra, rett utenfor Gamlebyen i Fredrikstad. 
På tomta har de satt opp et digert permanent telt, som 
blant annet fungerer som Fredrikstads blues scene. I 
tillegg til den årlige BluesCampen arrangerer FMCC 
også Fredrikstadtreffet, Øl-festivalen og et utall store 

konserter - med stjerner som Omar and the Howlers 
og Johnny Winter på plakaten.

Flott beliggenhet
- Når vi ble bedt om å søke tok vi en kjapp runde i 
omgivelsene og internt i klubben. Det meste så ut til 
å ligge til rette og de aller fl este aktive i klubben var 
for. Diskusjonene lå mest på hvordan det var best å 
løse problemstillingene rent praktisk. Etter to raske 
møter hadde vi en plan og leverte inn et prospekt for 
arrangementet til NMCU, sier Fred.

Området passer utmerket som treffplass, med 
gressbevokste jorder både på sydsiden og nordsiden 
av klubbhuset og storteltet. Det er bare noen 
minutters spasertur til den idylliske Gamlebyen og 
de fl otte Hvaler-øyene er et opplagt mål for en MC-
tur når man besøker Fredrikstad. Med treffdatoene 
17.-20. juni 2010 passer det godt å dra innom 
Norgestreffet før man stikker over grensen og starter 
sommerens europatur.

- Norgestreffet vil bli det største vi har hatt hos 
oss. Riktignok har vi plass til rundt 1000 med den 
infrastrukturen vi har rundt klubben nå, men en 
langhelg med kanskje 2-3000 personer som skal 

hygge seg, spise og sove litt, krever mye mer en hva 
vi har i dag. Det blir en utfordring, men som vi sier i 
Fredrikstad ”det årnær sæ”, sier en blid Fred Hansen 
til MC-bladet.

- Vi håper på å lage et bra treff, hvor folk trives 
så godt at de kommer tilbake og blir med på et av 
de andre arrangementene klubben står bak. De som 
ikke har vært hos oss før er hjertelig velkommen til 
BluesCampen eller Fredrikstadtreffet i 2009 (første og 
tredje helgen i juni). 

Flere søkere
Som sagt var det ingen som hadde levert inn søknad 
for 2010 da NMCU avholdt årsmøte. Det ironiske er 
at da dette ble kjent kom også andre, svært dyktige 
og seriøse arrangørklubber på banen. Dermed fi kk 
sentralstyret et positivt problem med å velge mellom 
disse høyt kvalifi serte arrangørene. Argumentet med 
et treff på Sør-Østlandet ble utslagsgivende. NMCU 
håper imidlertid at de andre klubbene søker om treffet 
i 2011.

Fredrikstad MC Club kommer selvfølgelig tilbake 
med fl ere opplysninger om 2010-treffet når det 
begynner å nærme seg.
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Når NMCU avholdt sitt 
årsmøte i Bodø i september 
hadde det ikke meldt seg 
noen søkere til Norgestreffet i 
2010. Sentralstyret fi kk derfor 
i mandat å fi nne en arrangør.
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